
ilili||Milliiliiliillllllllllllllillllilllllllllll
, KUMSPGGHCFSG

** * ** Evropska unie
* * Fond evropské pomoci nejchudším osobám
“* ,** Operační program potravinové a materiální pomoci

DODATEK
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_19_009

(dále jen „dodatek") ' ..__.__.__„_____._.,...„...-____„. "___ __
4:.*'*P.Avsxostczs;<i' RAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD!

I L, „-„..ĚLŽLP smtouvmooATKU) -5-

Smluvní strany Š ! |
Moravskoslezský kraj Š. 5.17.. Emgqq..... 573/7 I
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava * . .. >

“WWW)" Janem Krkoškou
. náměstkem hejtmana kraje

ICO: 70890692
bankovníspojení: 2106948421/2700
(dále jen „Příjemce“]

a

Základní škola a Mateřská škola Družby. Karviná, příspěvková organizace
se sídlem: tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná -Nové Město
zastoupená: Mgr. Andrzejem Szyjou
IČO: 48004472
bankovní spojení: 5734791/0100
RED lZO: 600135900
(dále jen „Partner"]

Il.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2019 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem
vrámci výzvy č. 30_19_009 ev. č. 02319/2019/EP (dále jen „Smlouva"j, jejímž
předmětem je úprava právního postavení Příjemce a Partnera, jejich úloh
a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu
„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách zprostředků
OP PMP v Moravskoslezském kraji lll" [dále jen „projekt"].

2. Z důvodu změny předpokládaného počtu osob. které dostávají potravinou pomoc
v rámci výše uvedeného projektu, vyvstala potřeba snížení částky poskytnuté finanční
podpory.

Ill.
Změna Smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V čl. lll odst. 2 Smlouvy se celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc
„350" nahrazuje počtem „300“ a počet vydaných jídel „68.270" se nahrazuje počtem
„58.536“.

2. V čl. V odst. 2 Smlouvy se celkový finanční podíl Partnera na projektu „1.788.517,50 K "
nahrazuje podílem v celkové výši „1.540.576,80 Kč".

1



* * * Evropská unie
* * : . . v: »

. * Fond evropske pomocr nejchudSIm osobam, v , . , ., , .
* * ** Operacni program potravmove a materialm pomocr

Na základě čl. Vodst. 8 Smlouvy byla Partnerovi vyplacena první záloha ve výši
1.430.814,00 Kč. Z důvodu snížení částky finanční podpory bude zbývající část finanční
podpory Ve výši 109.762,80 Kč vyplacena na účet zřizovatele Partnera do
30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Příloha č. 1 Smlouvy —Finanční tabulka —Podklad pro zapojení školy do projektu se
nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. ] nedílnou součástí tohoto dodatku.

lV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží Příjemce, jeden Partner a jeden Poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. Vtakovém případě
nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly () celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
dle zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Příjemce.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou Příjemcem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Příjemcem použity. Příjemce při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.. o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada svým usnesením č. 73/6617 ze dne 4. 11. 2019.

VOstravě dne “3 "'2' 2319 VKarviné dne 5 %% &) Ú?

„.L .iiíiíl. wii.

Karviná, pnxpě
. „my,
vková organizace

if, Družby 1353|Č245004472 ©

za P
Mgr. Andrzej Szyja

ředitelJan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje



- ' ' Evropská unie
- . Fond evropské pomocí nejchudším osobám
*. . -' Operační program potravinové a materiální pomoci

Podklad pro zapojení školy do projektu

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace

Adresa: tř. Družby 1383/1, 735 06 Kam/iná - Nové Město

RED lZO: 600135900

IČO "C): 48004472
ID datové schránky: hcxsfgq

WWW stránky: zsdruzby.cz

Statutárnízástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (*volítelné)

Titul před jménem: Mgr.

Jméno: Andrzej

Příjmení: Szyja

Titul za iménem:

E-mail:

Mobil:

Identifikace bankovního účtu

Název účtu příjemce: ZŠ a MŠ Družby

Název banky: Komerční banka

Číslo účtu: 5734791
Kód ban : 0100

Číslo účtu dle IBAN: CZ98 0100 0000 0000 0573 4791

Jste plátci DPH? NE

Cena za Cena celkem Počet dnů od Celkové Reži'ní Celkové
Kategorie Počet dětí , * 1.9.2019 - náklady za , ] způsobilé

|ednotku v Kč/lden naklady (5%) , ,
305-220 * strmé mime—

MŠ dětí do 6 let včetně 53 31 1643,00 Kč 205 336 815,00 Kč 16 840,75 Kč 353 655,75 Kč

MŠ děti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25 ZSE! 08 , Ie! Eo 1U let

včetně 125 23 2 875,00 Kč 193 554 875,00 Kč 27 743,75 Kč 582 618,75 Kč

Mo14 let
včetně 95 24 2 280,00 Kč 193 440 040,00 Kč 22 002,00 Kč 462 042,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 27 26 702,00 Kč 193 135 486,00 Kč 6 774,30 Kč 142 260,30 Kč

Pocef poaporenycň zaku

celkem 300 1467 216,00 Kč 73 360,80 Kč 1540 576,80 Kč

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnáziíje to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

* jedná se 0 dny, kdyje poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole


